

JULIUS PAPLAUSKAS

Kartu mes galime padaryti daugiau negu dirbdami po vieną, tačiau bendradarbiavimo ir nuomonių įvairovės teikiama nauda dažnai neįvertinama organizacijose. Sukūrus tinkamas sąlygas visiems darbuotojams įsitraukti į kūrybinius procesus ir sprendimų paiešką, rezultatai gali stipriai nustebinti. Motyvacija ir energija užplūsta kolektyvo narius, gimsta netikėtos idėjos ir atsiranda atsakomybė už jų įgyvendinimą. Tai galima pasiekti tik nuolat praktikuojant dėmesingą dalyvavimą, įsiklausymą ir pasitikėjimą vieni kitais.

Apie Julijų

Julius pasižymi itin geru gebėjimu pajauti ir valdyti žmonių grupę, tiksliai komunikuoti bei priimti efektyvius sprendimus. Šios savybės jam padeda kurti ir vesti strateginius procesus, apimančius dideles žmonių grupes ir organizacijas. Didelė ir įvairiapusė patirtis ugdymo srityje Juliiui padėjo perprasti mokymosi ir kūrybos procesus, tad Julius puikiai išmano, kaip tai paversti pagrindine varomąja jėga, motyvuojančia organizacijos darbuotojus kartu siekti geresnių rezultatų.

Strateginių procesų kūrimo ir valdymo konsultantas

3 metų įstaigų ir projektų valdymo patirtis (UAB „Šviesa“, VšĮ „Kuriančios bendruomenės“)

3 metų dalyvaujančiosios lyderystės mokymų bei konferencijų organizavimo ir vedimo patirtis („Art of Hosting in Education“, UAB „Baltų lankų leidyba“, UAB „Biznio mašinų kompanija“, UAB „Transimeksa“, UAB „Takeda“, AIESEC Lietuva)

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto lektorius (dėstomas dalykas – “Creativity & Innovation”)

Akredituotas „Mąstymo mokyklų“ nacionalinis lektorius (Thinking Schools International Ltd., Jungtinė Karalystė)

YFU Lietuva valdybos narys (2013-2015 m.)

Ekonomikos ir finansų bakalauras (Jorko universitetas, Didžioji Britanija)

„Appreciative Leadership“, „Art of Hosting“ („Art of Participatory Leadership“), „TOC for Education“ mokymų programų dalyvis

Programos „Renkuosi mokytis!“ dalyvis, dėstęs Tarptautinio bakalaureato ekonomikos ir matematikos absolventams

Ekspertinės sritys

Strateginių procesų kūrimas ir valdymas, darbuotojų įsitraukimas, lyderystė, inovacijų kūrimo procesų valdymas, projektų valdymas, ugdymosi programų ir aplinkų kūrimas.